令和 7 年 1 月 17 日

お客様各位

テニス貸コート価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、

健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2 月 1 日(土)より下記のとおり

30 分単位でのご利用と価格の改定を実施させていただきますので、

何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

貸コート(テニス) <旧価格> <新価格>

15 分 330 円 廃止

30 分 550 円 770 円

1 時間 1,100 円 1,430 円

以上